Совет Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

01.03.2024 г.                                                                                             № 53
с. Анастасьевка

О внесении изменений в решение Совета Анастасьевского сельского поселения

от 19.11.2022. № 17 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»
 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования  «Анастасьевское сельское поселение
Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

1. Внести изменение в решение Совета Анастасьевского сельского поселения от «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение:

 пункт 4.1. дополнить следующим абзацем:

 « - граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
3.Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании Анастасьевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения Шегарского района http://www.anastas-tomsk.ru.
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Анастасьевского

сельского поселения                                                                  Л.Ю. Пенкова
Глава
Анастасьевского сельского  поселения                                    Г.Н. Дудинова